
 

COMUNE DI MONTEPAONE

                         via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE 

DELIBERAZIONE DEL
 

Deliberazione  n.  3  

 

 

OGGETTO: Associazione Culturale "Piccolo Teatro D'Arte

 

  

 

L’anno Duemilasedici,  il giorno  diciannove

riunita la Giunta Comunale nelle seguenti persone

 

 

N/ro 

D’ 

ord. 

 

 

 

Cognome e nome

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

 

Mario Migliarese 

Tuccio Giuseppe 

Isabella Venuto 

Francesco Lucia 

Maria Assunta Fiorentino

 

 

Assiste il    Segretario  Generale Comunale Dott.

Presiede il  Sindaco Mario Migliarese, il quale, riconosciuta la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta. 

 

Premesso che: 

− Con nota acquisita al protocollo dell'Ente al n. 415 del 19/01/2016, l'Associazione "Il Piccolo 

Teatro D'Arte" con sede a Montepaone Lido in Via Della Libertà, n. 13,  ha fatto richiesta di 

adesione a n. 5 tessere della Rassegna Teatrale "Vernaculandu" 2016, da evolvere a livello 

sociale; 

− Considerando la stessa Associazione è  operante sul territorio da  18 anni;

− Visto il programma della rassegna teatrale 2016

− Considerato che le tessere saranno devolute a livello sociale per dar

ultra sessantacinquenni, disoccupati e studenti di beneficiare

a Teatro; 

− Valutata la rilevanza sociale dell'iniziativa;

− Ritenuto di accogliere la suddetta richiesta

− Sentito il Sindaco; 

1 

 

COMUNE DI MONTEPAONE
(Provincia di Catanzaro) 

 

88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  0967/49294

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

   

Associazione Culturale "Piccolo Teatro D'Arte". Acquisto n. 5 tessere. A

diciannove del mese di gennaio, alle ore 09:30, nella Sede Comunale, 

riunita la Giunta Comunale nelle seguenti persone: 

Cognome e nome 

 

 

Qualifica 

 

 

Presente

aria Assunta Fiorentino 

 

Sindaco  

Vicesindaco 

Assessore 

“ 

“ 

 

 

Comunale Dott.ssa Carmela Chiellino  

Presiede il  Sindaco Mario Migliarese, il quale, riconosciuta la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

Con nota acquisita al protocollo dell'Ente al n. 415 del 19/01/2016, l'Associazione "Il Piccolo 

Teatro D'Arte" con sede a Montepaone Lido in Via Della Libertà, n. 13,  ha fatto richiesta di 

n. 5 tessere della Rassegna Teatrale "Vernaculandu" 2016, da evolvere a livello 

Considerando la stessa Associazione è  operante sul territorio da  18 anni;

Visto il programma della rassegna teatrale 2016 della stessa associazione

le tessere saranno devolute a livello sociale per dare la possibilità a persone 

ultra sessantacinquenni, disoccupati e studenti di beneficiare, anche a rotazione, 

Valutata la rilevanza sociale dell'iniziativa;  

ccogliere la suddetta richiesta;  

COMUNE DI MONTEPAONE 

Tel.  0967/49294-5 Fax 49180 

COMUNALE   

Acquisto n. 5 tessere. Atto di indirizzo. 

, nella Sede Comunale, si è 

 

 

Presente 

 

 

Assente 

 

X 

X 

 

X 

X 

 

 

 

X 

Presiede il  Sindaco Mario Migliarese, il quale, riconosciuta la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

Con nota acquisita al protocollo dell'Ente al n. 415 del 19/01/2016, l'Associazione "Il Piccolo 

Teatro D'Arte" con sede a Montepaone Lido in Via Della Libertà, n. 13,  ha fatto richiesta di 

n. 5 tessere della Rassegna Teatrale "Vernaculandu" 2016, da evolvere a livello 

Considerando la stessa Associazione è  operante sul territorio da  18 anni; 

della stessa associazione; 

e la possibilità a persone 

, anche a rotazione, di un ingresso  



2 
 

− Visto l' art. 8 del regolamento comunale per la concessione di contributi, benefici, vantaggi 

economici e patrocini, approvato con deliberazione  n. 25  del 27/11/2014 del Commissario 

Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale; 

Visti: 

- il D. Leg.vo 267/2000 e s.mm. e ii.; 

- lo Statuto Comunale Vigente; 

- il Regolamento degli Uffici e Servizi; 

- il regolamento comunale per la concessione di contributi, benefici, vantaggi economici e 

patrocini; 

- il Regolamento di Contabilità; 

- i pareri favorevoli del Responsabile dell'Area Amministrativa e Finanziaria espressi ai sensi 

dell’art. 49 del medesimo t.u.e.l. n. 267/2000, in ordine alla regolarità tecnica; 

- Con voti unanimi espressi in forma palese; 

 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi meglio esposti in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

atto: 

− Di aderire alla proposta presentata dall'Associazione "Il Piccolo Tetro d'Arte"  di Montepaone 

− Di provvedere all'acquisto di n. 5 tessere della rassegna teatrale "Vernaculandu" 2015/2016; 

− Di demandare al responsabile dell'area amministrativa a predisporre relativo avviso pubblico per 

la formazione di un elenco di soggetti ultra sessantacinquenni, disoccupati e studenti di beneficiare, 

anche a rotazione, di un ingresso  a Teatro; 

 

Il presente atto viene letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

IL   SEGRETARIO COMUNALE                                                                                           IL SINDACO 

   ( Dott.ssa Chiellino Carmela)                                                                                                    (Mario Migliarese) 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



3 
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
(Provincia di Catanzaro) 

 

via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE  - P. IVA 00297260796 - Tel. 0967/49294-5 Fax 49180 

 

 

 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 

 
 

OGGETTO: 

 
ASSOCIZIONE CULTURALE "PICCOLO TEATRO 

D'ARTE". ACQUISTO N. 5 TESSERE. ATTO DI 

INDIRIZZO. 

IL PROPONENTE 

 

 

 
Si dà atto che la copertura finanziaria della 

presente proposta viene imputata come a lato. 

 

 

 

 

lì _________________ 
 

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

                                     Vincenzo Larocca 

 
Il Responsabile dell’Area interessata sulla presente 

proposta di deliberazione esprime, ai sensi degli 

artt. 49, comma 1 e 147/bis, comma 1, D. Lgs. 

267/2000 parere di regolarità tecnica, attestante la 

regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa: 

  

li,   

Il Responsabile dell’Area amministrativa 

Dott. Francesco Romano 

_____________________________________ 
 

Il Responsabile di Ragioneria sulla presente 

proposta di deliberazione esprime, ai sensi degli 

artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 

267/2000, parere di regolarità contabile: 

 

li, 

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

                                     Vincenzo Larocca 

________________________________________ 

IMPUTAZIONE DELLA SPESA 

 

Somma da impegnare con la presente proposta   

€uro ___________sul cap._________ 

 

Situazione finanziaria del cap.  ______ art. ____ 

com. ___________ 

 

DESCRIZIONE 

 

Somma stanziata         €uro   _______________ 

Variazione in aumento  €uro _________________ 

Variazione in diminuzione  €uro_______________ 

Stanziamento aggiornato €uro _______________ 

Somma già impegnata €uro _________________ 

Somma disponibile €uro      _________________ 

 
Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

                                       Vincenzo Larocca 

 
 

 

 



4 
 

 

 

 

 
La presente deliberazione, a norma dell’art. 124 del T.U. 
delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, viene 
pubblicata   all’Albo     on-line      per       quindici     
giorni   consecutivi decorrenti dal  21/01/2016 al  
05/02/2016 

 
L’addetto alla pubblicazione             

 
 

 
/_X__/ Comunicata ai Capigruppo Consiliari, 
contestualmente all’affissione all’albo, con nota prot. n. --
458 del 21/01/2016 , ai sensi dell’art. 125 del T.U. delle 
Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con 
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
/___/ Comunicata al Prefetto di Catanzaro, 
contestualmente all’affissione all’albo, con nota prot. n. 
____________ del ________________ , ai sensi dell’art. 
135 del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali, approvato con Decreto Legislativo 18 agosto 
2000, n. 267. 
 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva  
 
/___/  il  _____________________ , ai sensi dell’art. 
134, comma 3, del T.U. delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267, trascorso il decimo giorno dalla sua 
pubblicazione. 
 
/_X__/  il   ____________________  , ai sensi dell’art. 
134, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267, perché dichiarata immediatamente 
eseguibile. 
 
 

IL  SEGRETARIO 
Dott.ssa Carmela Chiellino 

 

 

Il sottoscritto Segretario del 

Comune, su attestazione del messo comunale, 

certifica che la presente deliberazione è stata 

affissa all’Albo Pretorio dal 

__________________ al ________________ , 

senza seguito di ricorsi.  

 
                                        IL 

SEGRETARIO                              
                                                                                                                         

                 
 


